DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTRODUÇÃO DOS METAIS
PESADOS; UMA ABORDAGEM PARA SE TRABALHAR POLUIÇÃO AMBIENTAL NO 1
ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de SEBASTIAO HIGO MACHADO SILVA, CARLOS
ANTONIO BARROS E SILVA JUNIOR, JOSÉ LUCAS BARBOZA DA SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99394

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/99394